PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW351 - Pantaloni invernali ad alta
visibilita PW3

Collezione: Portwest PW3 ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D Industry: 100% poliestere 300D
Oxford, finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Pantalone invernale imbottito di alta qualita realizzato in resistente tessuto
di poliestere Oxford 300D. Con una funzione zip off sul retro, la pettorina
puo essere rimossa completamente per trasformarsi in un pantalone
dimostrando la sua versatilita totale. Seguendo il fantastico design firmato
PW3, questo capo ha tasche per ginocchiere con caricamento dall'alto,
tasche portaoggetti con cerniera di sicurezza, tasca per metro e tasche
holster staccabili.

Portwest PW3 ad alta visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 & caratterizzata da design dinamici e
freschi, tessuti pregiati e una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette
con il movimento. Certificato alle piu recenti norme internazionali di alta
visibilita per una protezione completa.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.356 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE E SUPPLEMENTARE

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- 16 tasche ampie

- Bretelle staccabili per una maggiore versatilita

- Tasche con fondina con cerniera per una maggiore versatilita

- Apertura gamba con zip laterale per un facile accesso

- Inserti rinforzati nelle zone di maggior stress per la massima durata

- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento
della giuntura

- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido
e facile

- Ampia tasca posteriore multiuso con zip

- Tasca porta metro
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PW351 - Pantaloni invernali ad alta visibilita PW3
Codice doganale: 6210400000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/18953-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

X E

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3510BRS
PW3510BRM
PW3510BRL
PW3510BRXL
PW3510BRXXL
PW3510BRXXXL
PW3510BR4XL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.2300
1.2900
1.3400
1.4500
1.4500
1.4900
1.5900

Cubic(m?®)
0.1148
0.1148
0.1148
0.1148
0.1148
0.1148
0.1148

EAN13

5036108352142
5036108352135
5036108352128
5036108352159
5036108352166
5036108352173
5036108352111

GTIN/DUN14

25036108840766
25036108840759
25036108840742
25036108840773
25036108840780
25036108840797
25036108840735
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